屏東縣立長治國民中學教職員公（傷）假報備單

發文日期：     年     月     日         發文字號：

	職稱

	姓名

	公（傷）假事由：

	公（傷）假起訖日期：

自民國     年     月     日至民國     年     月     日

	（學   校   條   戳）

此致

                                         屏東縣政府

備註：

1、 本府96年5月1日屏府人考字第0960089376號函規定，自96年8月1日起，縣立各級學校教職員公（傷）假授權由首長（校長）核定。

2、 公（傷）假係指公務人員及教育人員因執行職務或上下班途中發生危險以致傷病，必須休養或療治，其期間均以二年為限。
3、 為簡化行政程序，嗣後遇有教職員公（傷）假情事者，經機關長官核定後，填妥本單，一式二份逕寄本府人事處。